REMS Calc-Push

for Professionals

Teileverzeichnis
Aktueller Stand

siehe www.rems.de
weitere Teile auf Anfrage

Spare parts list
Latest version

see www.rems.de
other parts on request

Liste des piéces

Situation actuelle
voir www.rems.de

autres pieces sur demande

Elenco dei pezzi
Ultimo aggiornamento

vedi www.rems.de
altri ricambi su richiesta
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Deckel mit Dichtung
Abdeckung

Fliigelrad

O-Ring

Kunststoffschraube, 6er-Pack
Kunststoffschlauch, 2er-Pack
(Pos. 7,12, 14)
Anschlussstlick

Deckel komplett
Kunststoffmutter, 2er-Pack
Umsteuerventil
Wellendichtung
Schlauchverbindung
Schutzkappe
Schlauchklemme

Kabeltille

Motor

Cover with seal

Cover

Wing wheel

O-ring

Plastic screw, pack of 6
Plastic hose, pack of 2
(Pos. 7,12, 14)

Fitting

Cover compl.

Plastic nut, pack of 2
Reversing valve

Shaft seal

Hose connection
Protecting cap

Hose clamp

Cable support sleeve
Motor

Couvercle avec joint
Couvercle

Roue d’aile

Joint torique

Vis plastique, paquet 6 p.

Tuyau plastique, paquet 2 p.

(Pos. 7,12, 14)
Piece de raccordement
Couvercle compl.

Ecrou plastique, paquet 2 p.

Vanne d'inversion

Joint d'arbre

Raccord de tuyau
Capuchon de protection
Collier de serrage
Passe-cable

Moteur

Coperchio con guarnizione
Coperchio

Ruota dell'ala

Guarnizione O-Ring

Vite in plastica, conf. 6 pz

Tubo in plastica, conf. 2 pz.

(Pos. 7,12, 14)
Collegamento
Coperchio compl.

Dado di plastica, conf. 2 pz.

Valvola di inversione
Guarnizione albero
Raccordo del tubo
Cappuccio di protezione
Fissaggio tubo
Passacavo

Motore

115947R
115934R
115935R
060040

115942R

115943R

115937R
115944R
115949R
115939R
115945R
115940R
115941R
115936R
115946 R
115948 R220
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